48610.014553/2008-53. Contratante: Agência Nacional do
Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis. Contratado: Serviço Federal
de Processamento de Dados - SERPRO. Objeto: Prorrogação de vi-
gência. Vigência: 12 (doze) meses. Total Estimado do Aditivo:
R$16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). Fundamento legal:
Art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. Data do início: 06/05/12. Data
do término: 05/05/13. Assinado por: Magda Maria de Regina Cham-
briard, Diretora - Geral da ANP e Márcio André Martimbianco Bri-
gidi, Superintendente de Relacionamento com Clientes Especiais -